CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
— 	PODER LEGSLATNO

INDICAÇÃO N°  3z.„  /2020

CÁMARA MUNICIPAL  DE SÃO GABRIEL DA PALHA

PROCESSO N° 000707/2020
03/11/2020 12:39:33
INDICAÇÃO PARLAMENTAR

A Sua Excelência
TIAGO DOS SANTOS
Câmara Municipal
São Gabriel da Palha-ES.

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem pedir a Vossa Excelência,
após ciência ao Plenário, que a presente Indicação seja encaminhada a Excelentíssima Senhora

Prefeita Municipal, solicitando a seguinte providência.

"PROVIDENCIAR PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DA RUA MANOEL BORGES  JUNIOR,  NO

BAIRRO SANTA CECÍLIA, NESTE MUNICÍPIO"

JUSTIFICATIVA

A pavimentação e a drenagem do referido local se faz necessário, pois os moradores sofrem

constantemente com a lama no período de chuva e com a poeira no período da estiagem.

O objetivo é melhorar a infraestrutura da mesma, oferecendo melhores condições para os moradores.

Por exposto, contamos com a atenção da sua Excelência a Senhora Prefeita Municipal para o

atendimento à nossa reivindicação da melhor forma possível.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2020.

DELLAMAR ANTÔNIO ALMEIDA
Vereador

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, bairro Gloria, CEP 29780-000 -  Ski  Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov.br  I camara@camarasgp.es.gov.br  I 27 3727 2252

	Page 1